数据手册
Datasheet
MGD2121X
栅极驱动芯片
版本：V1.1
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MGD2121X 芯片数据手册
版本：1.1 2

深圳市迈格半导体有限公司 MGD2121X 芯片数据手册
版本：1.1 - 13 -
9. 订货信息
产品型号 产品编号 封装形式 装料形式 最小包装数
MGD2121AP8R 61030001 SOP8 编带 4K
MGD2121ALP8R 61030002 SOP8 编带 4K
MGD2121BP8R 61030003 SOP8 编带 4K
MGD2121BLP8R 61030004 SOP8 编带 4K
MGD2121CP8R 61030005 SOP8 编带 4K
MGD2121CLP8R 61030006 SOP8 编带 4K
MGD2121DP8R 61030007 SOP8 编带 4K
MGD2121DLP8R 61030008 SOP8 编带 4K